

Smlouva o dílo

Dodatek č. 1

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích včetně opravy kanalizace ulice Hybešova

mezi:

Název:	Město Šlapanice
Sídlo:	Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO:	002 82 651
DIČ:	CZ00282651
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Michaela Trněná, starostka
Bankovní spojení:	Komerční banka a. s., pob. Brno-město
Číslo účtu:	č. ú. 23122641/0100

(„objednatel“)

a

Název:	Skanska a.s.
Sídlo:	Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO:	262 71 303
DIČ:	CZ699004845
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904
Zastoupen:	[Ing. Františkem Chlupem, oblastním manažerem, Ing. Lenkou Brijarovou, obchodním manažerem na základě plné moci PM/6620/2019
Bankovní spojení:	ING Bank N.V.
Číslo účtu:	10005723666/3500

Číslo smlouvy zhotovitele: 760405 26728 5 066

(„zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0110/2019 ze dne 02.05.2019, tento Dodatek č. 1, kde se Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, které jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změnový list s rozpočtem jsou přílohou tohoto dodatku:

5. CENA DÍLA

výše sjednané celkové ceny se mění takto:

1. Původní cena smlouvy o dílo	5.359.681,96 Kč bez DPH
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. 1	+ 896.486,13 Kč bez DPH
Celková cena bez DPH	6.256.168,09 Kč bez DPH
DPH 21%	1.313.795,30 Kč
Cena celkem	7.569.963,39 Kč
Zaokrouhleno	7.569.963,00 Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA

podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ev.č. 0110/2019 byl projednán a schválen na 31. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 23.10.2019.

Ve Šlapanicích dne 25 -10- 2019

V Brně dne 31. října 2019

Objednatel

Zhotovitel

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7
364 51 Šlapanice


Mgr. Michaela Trněná, starostka


Ing. František Chlup
oblastní manažer


Ing. Lenka Brijarová
obchodní manažer

Přílohy:

- Plná moc
- Změnový list č.1

SKANSKA

PLNÁ MOC

PM/6620/2019

Skanska a.s., IČ: 262 71 303, sídlem Křížkova 682/34a, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, zastoupená prokuristou Ing. Alešem Krupkou, tímto

z m o c ě ů j e

zaměstnance společnosti Skanska a.s.

Ing. Františka Chlupa,

bytem: U hájku 850/14, 679 61 Letovice
rodné číslo: 720201/3522
funkce: oblastní manažer

a

Ing. Lenku Brijarovou,

bytem: Šafaříkova 290, 798 27 Němčice nad Hanou,
rodné číslo: 615911/1321,
funkce: obchodní manažer

- a) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jakož i v zadávacích řízeních mimo režim ZZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše 20 mil. Kč (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námítky a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních jsou jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou, a dále
- b) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jakož i v zadávacích řízeních mimo režim ZZVZ, s uchazečem, který má zájem zúčastnit se jako dodavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž obsahem bude závazek společnosti Skanska a.s. podílet se na plnění veřejné zakázky a/nebo prokázání části chybějící kvalifikace podle ZZVZ s nabídkovou cenou do výše 20 mil. Kč (bez DPH) a v případě výběru nabídky uchazeče ve veřejné zakázce jako nejvýhodnější jsou uvedené osoby oprávněny za společnost Skanska a.s. uzavřít s uchazečem i realizační smlouvu o dílo a rovněž k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

Platnost této plné moci je do 31.12.2019.

V Olomouci dne 4.2.2019

Ing. Aleš Krupka - prokurista

Plnou moc přijímám:

Ing. František Chlup - oblastní manažer

Ing. Lenka Brijarová - obchodní manažer

ZMĚNOVÝ LIST – stavba „Parkovací stání ul. Husova-Hybešova včetně opravy kanalizace ul. Hybešova“

číslo ZL: 01

Zhotovitel: SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

Změnový list vystavil: Ing. Jaroslav Lepít

Datum: 11.10.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1. Ul. Husova – sanace komunikace po neúnosných inženýrských sítích
2. Ul. Husova - chodníček navíc doplnění přechodu k parkovacím místům
3. Ul. Hybešova - chodník rozebrání, přeložení a doplnění dlažby
4. Ul. Hybešova -kačírek doplnění vrstvy
5. Ul. Hybešova - roh (chodníček, obruby)
6. Ul. Hybešova - šachty domovní 4ks
7. Ul. Hybešova - výměna vodov. pasů
8. Ul. Hybešova - Odpočet neprovedených obrub u uličních vpustí
9. Ul. Hybešova - výšková úprava poklopů
10. Ul. Hybešova - chodníček č.p. 864
11. Ul. Hybešova - chodník vjezdová úprava
12. Ul. Hybešova - parkovací stání doplnění na parkovací pás
13. Ul. Hybešova - vjezdy v parkovacím pásu
14. Ul. Hybešova - odpočet osetí

Popis a zdůvodnění změny:

Po zahájení prací bylo rozhodnuto, že bude z důvodů řešení zajištění zvýšení kapacit parkovacích míst a dále úprav vzešlých z průběhu díla:

Ad1) po odbroušení asfaltové vrstvy ul. Husova byly zjištěny neúnosné vrstvy podloží po rozvodech inženýrských sítí, které bylo nutno sanovat. Cena 68.714,11 bez DPH.

Ad2) na základě požadavku občanů a z toho vyplývající potřeby doplnění přechodového chodníku k parkovacím stáním byl tento chodník doplněn. Cena 7.776,38 bez DPH.

Ad3) při zahájení stavby bylo po odkrytí zeleného pásu zjištěno, že stávající dešťová kanalizace je pod obrubníkem chodníku a při výkopu nutně došlo k narušení chodníku po celé délce. S dodavatelem bylo dohodnuto, že chodník musí být sejmout, přebrána zámková dlažba a zpětně položená dlažba včetně doplnění. Cena 187.573,81 bez DPH.

Ad4) při řešení povrchové úpravy bývalého zeleného pruhu bylo nutno vyřešit úpravu výškového rozdílu mezi parkovacím stáním a chodníkem, kde v případě zahumusování hrozilo splavování hlíny na chodník. Proto byl tento problém vyřešen povrchovou úpravou kačírkem, který zároveň zaručuje daleko lepší vsakování dešťových vod. Cena 48.970,90 bez DPH.

Ad5) V původním záměru nebyl řešen roh chodníkové části Husova-Hybešova, kde vzhledem ke zjištěnému poškození obrubníkové části a následné potřebě překládání chodníku Hybešova bylo nutné provést úpravu tohoto nároží. Cena 8.406,04 bez DPH.

Ad6) Při odkrytí přípojek splaškové kanalizace došlo ke kolizi tzv. domovních šachet s výkopem dešťové kanalizace. Vzhledem k tomu, že tyto šachty byly neodborně zhotoveny, bylo je nutno vyměnit a nově přepojit. Cena 86.300,84 bez DPH.

Ad7) před zahájením prací byla ze strany SVK provedena kontrola hlavních uzávěrů vody v uličním řadu celkem 27 ks). Bylo zjištěno, že je jich většina ve stavu vyžadující servisní zásah. V rámci ekonomické výhodnosti bylo se SVK a VAS dohodnuto, že město provede výkop a zásyp a zahutnění a VAS provede technologickou dodávku a montáž vodovodních pasů. Cena 209.250,00 bez DPH.

Ad8) Vzhledem k tomu, že v silnici, ve starém povrchu byly pouze osazeny kanalizační vpusti a nebylo prováděny obruby (bude provedeno při opravě povrchu komunikace), bude tato položka odečtena. Cena -4.009,90 bez DPH.

Ad9) U domovních splaškových kanalizačních šachet, které nebyly nutné vyměnit byly upraveny výšky a vyměněny poklopy (10 ks). Cena 38.956,78 bez DPH.

Ad10) Na základě žádosti invalidní občanky o provedení spojení chodníku do parkovacího stání pro přejezd invalidního vozíku k autu, bylo rozhodnuto o vyhovění tohoto požadavku a provedení úpravy. Cena 1.563,70 bez DPH.

Ad11) V souvislosti s provedením celého parkovacího pruhu musela být provedena úprava podloží v místech vjezdů do garáží v chodníku, které nebyly původně řešeny. Cena 26.933,98 bez DPH.

Ad12) Pro úpravu parkovacích zálivů na celý parkovací pás pro zvýšení parkovacích kapacit bylo nutno doplnit betonové obruby a dlažbu mezi zálivy. Cena 91.407,89 bez DPH.

Ad13) Původní řešení realizace parkovacích zálivů neřešila systém úpravy vjezdů do jednotlivých nemovitostí. Bylo nutno provést likvidaci starých vjezdů a provedení všech vrstev vjezdů včetně nové barevně odlišné barvy. Cena 125.909,13 bez DPH.

Ad14) Při realizaci konečné vrstvy kačírku (viz bod 4) nebylo provedeno osetí travním semenem. Cena -1.267,53 Bez DPH.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- **5.277,43,- Kč**

Cena víceprací bez DPH :

901.763,56,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

896.486,13,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: **11-10-2019**

Datum: **31.10.2019**

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích včetně opravy kanalizace ulice Hybešova

Objekt: Sanace na ul. Husova – sanace podloží Husova

Objednatel: Město Šlapanice -

Zhotovitel: DIS 76-0054 - VRP JMK Chlup

Místo: Šlapanice

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

68 714,11

1

Zemní práce

3 139,51

1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	22,750	136,70	3 109,93
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	22,750	1,30	29,58

5

Komunikace pozemní

65 574,60

3	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	91,000	373,60	33 997,60
4	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	91,000	347,00	31 577,00

Celkem

68 714,11

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích vč. opravy kanalizace ul. Hybešova

Objekt: Ul. Husova - chodníček navíc

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 776,38

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 228,00

1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	5,000	45,60	228,00
---	--------------	---	---	-------	-------	--------

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 193,31

2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	0,648	195,30	126,55
3	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	0,486	136,70	66,44
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,243	1,30	0,32

16 Zemní práce - přemístění výkopku 301,81

5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,486	192,10	93,36
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,486	48,80	23,72
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,486	380,10	184,73

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 61,58

8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	0,486	126,70	61,58
---	--------------	--	----	-------	--------	-------

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací 1 584,91

9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,240	277,50	899,10
10	59245110	Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	3,272	209,60	685,81

91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 4 600,75

11	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	10,400	275,40	2 864,16
12	59217020	Obrubník nájezdový betonový	kus	3,030	108,00	327,24
13	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,454	131,00	714,47
14	59217030	obrubník betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,020	344,00	694,88

998 Přesuny suti 806,02

15	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,025	512,00	524,80
16	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,025	26,00	26,65
17	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	1,025	56,70	58,12
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,025	190,00	194,75
19	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1,304	1,30	1,70

9 Ostatní konstrukce a práce - sanace 0,00

20	01	Sanace na ul. Husova - rozšíření (cena dle dohody)	kpl	1,000	0,00	0,00
----	----	--	-----	-------	------	------

Celkem

7 776,38

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Ul. Hybešova - chodník

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **187 573,81**

5 **Komunikace pozemní** **6 245,68**

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	234,800	26,60	6 245,68
---	-----------	--	----	---------	-------	----------

59 **Dlažby a předlažby pozemních komunikací** **117 302,08**

2	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	360,300	277,50	99 983,25
3	59245110	<i>Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>82,628</i>	<i>209,60</i>	<i>17 318,83</i>

9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** **-2 462,40**

4	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-54,000	45,60	-2 462,40
---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

91 **Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch** **68 838,14**

5	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	186,200	275,40	51 279,48
6	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	<i>m</i>	<i>188,062</i>	<i>81,00</i>	<i>15 233,02</i>
7	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	9,310	249,80	2 325,64

97 **Prorážení otvorů a ostatní bourací práce** **-2 486,32**

8	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-11,070	190,00	-2 103,30
9	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-11,070	22,30	-246,86
10	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-11,070	11,00	-121,77
11	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-11,070	1,30	-14,39

S **Přesuny sutí** **136,63**

12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	105,100	1,30	136,63
----	--------------	---	---	---------	------	--------

Celkem **187 573,81**

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Ul. Hybešova - kačírek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV**Práce a dodávky HSV****48 970,90****12****Zemní práce - odkopávky a prokopávky****2 620,64**

1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	19,080	136,70	2 608,24
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	9,540	1,30	12,40

16**Zemní práce - přemístění výkopku****11 848,68**

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,080	192,10	3 665,27
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	19,080	48,80	931,10
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	19,080	380,10	7 252,31

6**Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní****34 471,20**

6	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	127,200	212,00	26 966,40
7	184911311.1	Položení fólie proti prorůstání v rovině vč. dodání materiálu	m2	127,200	59,00	7 504,80

S**Přesuny suti****30,38**

8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	23,367	1,30	30,38
---	--------------	---	---	--------	------	-------

Celkem**48 970,90**

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Ul. Hybešova - roh (chodníček, obruby)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 406,04

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 268,00

1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,425	26,60	144,31
2	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	5,425	22,80	123,69

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 687,35

3	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,425	126,70	687,35
---	--------------	--	----	-------	--------	--------

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací 2 665,37

4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,425	277,50	1 505,44
5	59245110	Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	5,534	209,60	1 159,93

91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 410,55

6	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,000	275,40	1 377,00
7	59217001	Obrubník parkový betonový 50x250x1000 mm	kus	5,050	81,00	409,05
8	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,500	249,80	624,50

S Přesuny suti 2 374,77

9	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	3,011	26,00	78,29
10	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	3,011	56,70	170,72
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,011	190,00	572,09
12	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,011	512,00	1 541,63
13	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	9,260	1,30	12,04

Celkem 8 406,04

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Ul. Hybešova - šachty domovní 4 ks

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV**Práce a dodávky HSV****86 300,84****1****Zemní práce****33 538,27**

1	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	8,000	956,16	7 649,28
2	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	8,000	185,92	1 487,36
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	16,000	326,72	5 227,52
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	16,000	26,03	416,48
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	253,58	2 028,64
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	56,000	25,36	1 420,16
7	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	15,200	292,16	4 440,83
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	935,51	7 484,08
9	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,194	1 059,46	3 383,92

3**Svislé a kompletní konstrukce****2 576,32**

10	358235114.1	Odstranění šachty, stoky kompletní z plastu plochy do 4 m2 včetně likvidace	kus	4,000	644,08	2 576,32
----	-------------	---	-----	-------	--------	----------

8**Trubní vedení****48 595,84**

11	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	6,000	104,22	625,32
12	28611164	<i>trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>434,26</i>	<i>2 605,56</i>
13	877310430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	8,000	300,70	2 405,60
14	28617440	<i>spojka přechodová MAC 2352, šířka 150 mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 442,21</i>	<i>5 768,84</i>
15	28617405	<i>odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 300/150</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>4 010,57</i>	<i>16 042,28</i>
16	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	16,000	149,95	2 399,20
17	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>318,72</i>	<i>5 099,52</i>
18	877355121	Výřez na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	4,000	460,44	1 841,76
19	894812141.1	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná hloubky 2000 mm, šachtové dno DN 315/150, teleskop světlé hloubky 375 mm	kus	4,000	481,86	1 927,44
20	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za užití šachtové roury	kus	4,000	66,53	266,12

21	894812163	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	4,000	132,67	530,68
22	28661762	<i>poklop šachtový šedá litina plný do teleskopu dno DN 315 nebo DN 400 pro zatížení 40 t</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>2 270,88</i>	<i>9 083,52</i>

998

Přesun hmot

1 590,41

23	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,996	796,80	1 590,41
----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem

86 300,84

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích vč. opravy kanalizace ul. Hybešova

Objekt: Ul. Hybešova - vícepráce, výměna vodov pasů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

209 250,00

1

Zemní práce

209 250,00

1	01	Výkop šachty pro výměnu vodov pasů vč. zasypání a přehutnění	kus	27,000	7 750,00	209 250,00
---	----	--	-----	--------	----------	------------

Celkem

209 250,00

HSV	Práce a dodávky HSV					7 750,07
1	Zemní práce					5 791,95
1	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm	m	4,400	124,00	545,60
2	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně	m2	1,200	272,00	326,40
3	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm ručně	m2	1,200	233,00	279,60
4	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,500	850,00	1 275,00
5	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,750	160,00	120,00
6	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	414,00	0,00
7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,480	45,00	336,60
8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,480	18,10	135,39
9	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (mezideponie)	m3	1,500	65,10	97,65
10	171201201	Uložení sypaniny na meziskládky	m3	1,500	15,20	22,80
11	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,500	174,00	261,00
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,500	192,10	288,15

13	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,600	190,00	684,00
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,116	235,30	262,59
15	58344171	šterkodrt' frakce 0-32	t	2,232	253,80	566,48
16	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,360	564,00	203,04
17	58337331	šterkopísek frakce do frakce 22	t	0,720	269,40	193,97
18	175111101	Podsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,240	367,00	88,08
19	58337310	šterkopísek	t	0,480	220,00	105,60
5		Komunikace pozemní				418,80
20	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1,200	108,00	129,60
21	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	1,200	241,00	289,20
8		Trubní vedení				958,00
22	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových	kus	1,000	958,00	958,00
997		Přesun sutě				581,32
23	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,379	382,00	144,78
24	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,032	26,10	79,14
25	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,379	403,00	152,74
26	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,379	540,00	204,66
		Celkem				7 750,07

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích
Objekt: Odpočet neprovedených obrub u uličních vpustí

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **-4 009,90**

91 **Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch** **-4 007,70**

1	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-10,000	275,40	-2 754,00
2	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	-10,100	119,80	-1 209,98
3	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	-0,175	249,80	-43,72

S **Přesuny sutí** **-2,20**

4	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-1,690	1,30	-2,20
---	--------------	---	---	--------	------	-------

Celkem **-4 009,90**

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích
 Objekt: Ul. Hybešova - výšková úprava domovních kanalizačních šachet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV**Práce a dodávky HSV****38 956,78****12****Zemní práce - odkopávky a prokopávky****410,10**

1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	3,000	136,70	410,10
---	--------------	---	----	-------	--------	--------

16**Zemní práce - přemístění výkopku****1 980,30**

2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	3,000	39,10	117,30
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	3,000	192,10	576,30
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	3,000	48,80	146,40
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,000	380,10	1 140,30

4**Vodorovné konstrukce****2 929,00**

6	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků	kus	10,000	292,90	2 929,00
---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	----------

89**Ostatní konstrukce a práce****30 181,00**

7	899.001	Zařízení a zapravení šachty	kus	10,000	755,00	7 550,00
8	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	10,000	2 263,10	22 631,00

998**Přesun hmot****3 456,38**

9	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,274	808,70	3 456,38
---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem**38 956,78**

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Ul. Hybešova - chodníček č.p. 864

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 563,70

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 20,61

1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	0,150	136,70	20,51
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,075	1,30	0,10

16 Zemní práce - přemístění výkopku 93,16

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,150	192,10	28,82
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,150	48,80	7,32
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,150	380,10	57,02

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 118,90

6	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1,000	118,90	118,90
---	--------------	--	----	-------	--------	--------

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací 489,20

7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,000	277,50	277,50
8	59245110	Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	1,010	209,60	211,70

91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 840,40

9	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	2,000	275,40	550,80
10	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,020	131,00	264,62
11	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,100	249,80	24,98

S Přesuny suti 1,43

12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1,098	1,30	1,43
----	--------------	---	---	-------	------	------

Celkem 1 563,70

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Hybešova - chodník vjezdová úprava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

26 933,98

12

Zemní práce - odkopávky a prokopávky

1 124,89

1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	8,190	136,70	1 119,57
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	4,095	1,30	5,32

16

Zemní práce - přemístění výkopku

5 085,99

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,190	192,10	1 573,30
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,190	48,80	399,67
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,190	380,10	3 113,02

56

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

20 682,48

6	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	54,600	79,80	4 357,08
7	567122114	Podklad ze směsi strmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	54,600	299,00	16 325,40

S

Přesuny suti

40,62

8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	31,243	1,30	40,62
---	--------------	---	---	--------	------	-------

Celkem

26 933,98

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Ul. Hybešova - parkovací stání

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV**Práce a dodávky HSV****91 407,89****12****Zemní práce - odkopávky a prokopávky****5 549,58**

1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	39,020	22,80	889,66
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	59,200	45,60	2 699,52
3	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	14,273	136,70	1 951,12
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	7,137	1,30	9,28

16**Zemní práce - přemístění výkopku****8 863,53**

5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,273	192,10	2 741,84
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,273	48,80	696,52
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,273	380,10	5 425,17

56**Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch****14 948,56**

8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	39,020	118,90	4 639,48
9	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	39,020	264,20	10 309,08

59**Dlažby a předlažby pozemních komunikací****22 988,61**

10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	39,020	301,20	11 752,82
11	592452570	Dlažba betonová s dist. sparami přírodní	m2	39,410	285,10	11 235,79

91**Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch****35 659,21**

12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	85,100	275,40	23 436,54
13	59217020	Obrubník nájezdový betonový	kus	75,952	108,00	8 202,82
14	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	152,409	131,00	19 965,58
15	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	-139,380	119,80	-16 697,72
16	59217001	obrubník betonový parkový 1000x100x250mm	m	-3,030	98,90	-299,67
17	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	4,210	249,80	1 051,66

S**Přesuny suti****3 398,40**

18	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	12,136	26,00	315,54
19	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	12,136	56,70	688,11
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,136	190,00	2 305,84
21	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	68,390	1,30	88,91

Celkem**91 407,89**

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Ul. Hybešova - vjezdy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV**Práce a dodávky HSV****125 909,13****12****Zemní práce - odkopávky a prokopávky****4 488,69**

1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm	m2	103,420	22,80	2 357,98
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	15,513	136,70	2 120,63
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	7,757	1,30	10,08

16**Zemní práce - přemístění výkopku****9 633,57**

4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,513	192,10	2 980,05
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,513	48,80	757,03
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	15,513	380,10	5 896,49

56**Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch****39 620,20**

7	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	103,420	118,90	12 296,64
8	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	103,420	264,20	27 323,56

59**Dlažby a předlažby pozemních komunikací****72 025,45**

9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	91,760	301,20	27 638,11
10	59245203	dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm barevná	m2	92,678	349,00	32 344,62
Spotřeba: 36 kus/m2						
11	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	11,660	567,40	6 615,88
12	592451158	Dlažba betonová hmatová 20x10x8 cm červená	m2	11,777	460,80	5 426,84

S**Přesuny suti****141,22**

13	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	108,627	1,30	141,22
----	--------------	---	---	---------	------	--------

Celkem**125 909,13**

ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích

Objekt: Odpočet osetí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-1 267,53

16

Zemní práce - přemístění výkopku

-237,33

1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-2,700	39,10	-105,57
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-2,700	48,80	-131,76

18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

-1 030,20

3	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-17,000	13,70	-232,90
4	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	-17,000	26,80	-455,60
5	183405211R00	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	-17,000	20,10	-341,70

Celkem

-1 267,53

